
مى‏شد و مسؤولين مى‏بايست با به‌كارگيرى نيروهاى امنيتى درصدد 
مقابله با كودتا برآيند، ولى دكتر مصدق نه تنها اقدامى نكرد بلكه 
عملا خود را خلع سلاح نمود. با وجود هشدار صريح و قاطع دادستان 
فرماندارى نظامى در روز قبل )27 مرداد( مبنى بر همدستى سرتيپ 
دفترى با كودتاگران و اذعان دكتر مصدق به رفتار مشكوك او در 
شب 25 مرداد، باز هم لاقيدى نموده و سرتيپ دفترى را به رياست 
شهربانى كل منصوب نمود. سرتيپ رياحى در اين باره مى‏گويد: 

»صبح روز 28 مرداد، سرتيپ دفترى نزد مرحوم دكتر مصدق 
مى‏رود ساعت ده صبح همان روز دكتر مصدق به من تلفن كردند و 
فرمودند سرتيپ دفترى را به جاى سرتيپ مدبر به رياست شهربانى 

چهارشنبه؛ 28 مرداد
ساعت 6/30 صبح تلفنچى منزل دكتر مصدق به دكتر صديقى 
وزير كشور اطلاع داد كه نخست‏وزير او را احضار نموده است. ساعت 
7 دكتر صديقى در اتاق جلسه وزيران حاضر بود. دكتر مصدق وزير 
كشور را به اتاق خود فراخواند و دستوراتى درخصوص همه‏پرسى 
براى تشكيل »شوراى سلطنتى« به او ابلاغ كرد. دكترصديقى 

مى‏گويد:
»... ]دكتر مصدق[ گفتند: چون شاه از كشور تشريف برده‏اند 
و لازم است تكليف قانونى وظايف مقام سلطنت معين شود، من با 
جمعى از آقايان صاحب اطلاع شور كردم رأى آقايان اين است كه 
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اين چند روز به تنگ آمده بودند به‏طور خودجوش به حمايت از 
شاه در بازار اجتماع كرده و آماده فعاليت بودند. اما كسى نبود كه 
آنها را رهبرى كند. جلالى يكى از مزدوران سيا به سرعت رهبرى 
گروهى از جمعيت را بدست گرفته و آنان را به طرف مجلس هدايت 
كرد و در مسير راه آنها را تحريك كرد تا دفاتر باختر امروز را به 
آتش بكشند. افشار نيز گروهى ديگر را به طرف روزنامه‏هاى حزب 
توده شامل شهباز، به سوى آينده و جوانان دموكرات رهنمون شد 
و همگى آنها را غارت كردند. اخبار غارت‌ها و حملات به سرعت 
در سطح شهر منتشر شد. از سوى ديگر حوالى ساعت 9 گروهى از 
مزدوران كودتا به همراه جمعى از نظاميان كه بعضا لباس شخصى 
پوشيده بودند در ميدان بهارستان به حمايت از شاه شعار مى‏دادند. 
و با هواداران دكتر مصدق به زدوخورد پرداختند. سربازان مأمور 
فرماندار نظامى كه موظف به برقرارى نظم بودند بى‏آنكه مداخله 

كنند در كاميون‌هاي‌شان نشسته و ناظر دعواى طرفين بودند.
در اين زمان كه اخبار اغتشاشات مدام در سطح شهر منتشر 

و در همین ایام نیز شایعه 
نخست‌وزیری سپهبد یکا با حمایت 

انگلیس مطرح گردید‌:
»سازمان کوک وابسته به 
تیمسار سپهبد یکا، که اعضاء آن 
در وزارتخانه‌ها و مؤسسات دولتی 
هنوز ارتباط خود را با کیدیگر 
حفظ کرده‌اند، مرتباً از تیمسار 
یکا در زندان دستور م‌یگیرند و 
اجرا مک‌ینند. با شروع محاکمه 
نامبرده، طبق دستوری که به آنها 
داده شده، در همه جا شایع کرده‌اند 
که به زودی با حمایت دو سیاست 
روس و انگلیس، حکومت نظامی که 
دست‌‌نشانده تیمسار یکا خواهد بود، 

روی کار خواهد آمد.«216 
انگلیسی بودنِ سازمان کوک، 
مطلبی بود که به نقل از یکی از 
قضات دادگستری که از اعضایِ 
این سازمان بود، به شکل زیر نیز 

مطرح گردید‌:
امنیت  »به ‌طور قطع سازمان 
مخالف و مانع ارجاع مشاغل 
حساس در وزارتخانه‌ها به اعضای 
سازمان کوک م‌یباشد و اگرچه 
مأمورین سازمان به خوبی م‌یدانند 
که اعضای این سازمان عموماً 
شاهدوست و وطن‌‌پرست هستند، 
ولکین چون بودجه سازمان امنیت 
بیشتر توسط آمرکیا‌ییها تأمین 
م‌یشود و در حقیقت تا حدی زیر 
نظر آمرکیا‌ییها اداره م‌یشود و از 
طرفی سازمان کوک را هم وابسته 
به سیاست انگلستان و اعضای 
آن را طرفدار انگلیس‌ها م‌یدانند، 
بدین ‌لحاظ مانع پیشرفت و ترقی 
کوک  سازمان  اعضای  اجتماعی 

م‌یشوند.«217 
و این درحالی بود که دستگیری 
او نیز، به سازمان جاسوسی آمرکیا 

نسبت داده شد‌:
»در محافل مطبوعاتی شایع 
گردیده است که پرونده‌ساز‌یهای 
اخیر علیه عده]‌ای[ از رجال 
سرشناس کشور، به تحرکی و 

راهنمایی اداره جاسوسی آمرکیا 
صورت م‌یگیرد تا بدینوسیله از 
متنفذین معروف به طرفداری از 
انتقام  ایران  انگلستان در  سیاست 
بگیرند و با لجن‌مال نمودن آنان، راه 
را جهت روی کار آمدن ایادی سیاست 

آمرکیا در ایران باز نمایند.218 
و پس از آزادی وی از زندان و 
تشیکل جلسات هفتگی که همزمان 
با طرح اصول شش‌گانه انقلاب سفید 
و از جمله اصلاحات ارضی بود، ضمن 
نسبت دادنِ این اقدامات به آمرکیا، 

 * گروه‏هايى از جوانان و نوجوانان با همكارى اوباشان 
رانندگانى را كه از تجريش و سرپل تجريش عازم 
تهران بودند متوقف نموده و آنها را وادار مى‏كردند 
عكس شاه را روى شيشه اتومبيل خود نصب نمايند.

 * اخبار اغتشاشات مدام در سطح شهر 
با  منتشر مى‏شد و مسؤولين مى‏بايست 
با  مقابله  درصدد  امنيتى  نيروهاى  به‌كارگيرى 
كودتا برآيند، ولى دكتر مصدق نه تنها اقدامى 
نكرد بلكه عملا خود را خلع ساح نمود.

منصوب كنم... خدمت ايشان عرض كردم كه به هيچ وجه به دفترى 
اعتماد ندارم... آقاى دكتر مصدق اصرار فرمودند كه قطعا ايشان 
بايد رئيس شهربانى شود، چون به او اعتماد دارم... نتيجه انتصاب 
سرتيپ دفترى به رياست شهربانى اين شد كه به كمك فرماندار 
نظامى از يك واحد متحرك نظامى در شهر استفاده نمايد كه 
»بلوا« را خاموش كند، ولى طبيعى است كه او، عكس اين عمل 

را انجام داد...«89
دكتر غلامحسين صديقى وزير كشور نيز درخصوص انتصاب 

سرتيپ دفترى اظهار مى‏دارد: 
»فراموش نمى‏كنم روز 28 مرداد، حدود ساعت 10 صبح، 
نخست‏وزير تلفن كرد و گفت حكم رياست شهربانى را به‏نام سرتيپ 
از  محمد دفترى صادر كنيد. اين‌كار انجام شد. روز بعد ]29 مرداد[
دكتر مصدق پرسيدم آقا؛ به اين افسر اعتماد داشتيد؟ دكتر فرمود: 
»آقا كاش مى‏بوديد و مى‏ديديد اين افسر كه با ما نسبت دارد صبح 
روز 28 مرداد آمد و با گريه گفت: »آقا؛ به من خدمتى كنيد من چه 

موقع مناسب‌تر از حال مى‏توانم به شما خدمت كنم!«90
به‏طورى كه ملاحظه شد از نظرگاه دكتر مصدق »اعتماد« به 
مفهوم »احساسات« و »تعصبات قومى« تعبير مى‏شود. البته يقينا 
كنه مسائل عميق‏تر از اين بوده است و انتصاب سرتيپ دفترى در 
شرايط بحرانى و با وجود در مظان اتهام بودن او دلايل ديگرى هم 
داشته كه يكى از آنها واگذارى ابتكار عمل به كودتاگران بوده است. 
ضمنا بايد گفت دكتر مصدق در روز 28 مرداد سرتيپ دفترى را به 
سمت فرماندارى نظامى تهران نيز منصوب نمود و بدين‏سان دكتر 
مصدق قواى لازم را در اختيار كودتاگران گذارد و آنان را مجهز كرد.

خدمتگزاران و شاه دوستان واقعی 
ایجاد کنند، تا شاهنشاه از حمایت و 
پشتیبانی کامل ملت محروم شوند و 
ناگزیر از انجام خواسته‌های بیگانگان 
شوند... در حکومت دکتر امینی، 
سیاست آمرکیا و کمونیست‌ها مشترکاً 
علیه من اقدام کردند و چند ماه 

غیرقانونی زندانی شدم«221 
سپهبد حاجعلی یکا در نقلِ 
خاطرات خود، ضمن‌اشاره به اینکه 
در یکی از سفرهای ملکه انگلیس 
به ایران، آجودان وی بوده است، 

کرمان بسیار خوب بودند. هرچند 
وضع بهداشت آشپزخانه‌ها به طور 
قابل ملاحظه‌ای احتیاج به اصلاح 
دارد. تیمساران امانپور و نقدی برای 
کوششی که کرده‌اند تا با وسایل 
محدودی که در اختیار دارند، 
توانسته‌اند روحیه سربازان را قوی 
کنند، تشویق شوند. رابرت. الف. 
مک کلور. سرتیپ ارتش آمرکیا«223 
در جریان مرحله گذارِ کشور از 
وابستگیِ تمام و کمال به انگلیس، 
به سویِ وابستگی به آمرکیا‌ییها، 
حذفِ رجال و سیاستمدارانی که 
از سویِ انگلیس مورد حمایت قرار 
داشتند، یکی از مسائلی بود که در 
دستور کار قرار گرفت؛ تا جایی که 
شخصیتی مانند امام جمعه م‌یگفت‌:

»چگونه م‌یتوان به آمرکیا‌ییها 
گفت که ما از انگلیس‌ها بریده‌ایم 
و قصد نزدکی شدن به آمرکیا‌ییها 

را داریم.«224 
در این موقع، سپهبد یکا ریاست 
اداره دوم ارتش را عهده‌دار بود و 
سازمان کوک را نیز رهبری مک‌یرد؛ 
سازمانی که دارای ساختاری به 
سبک و سیاقِ فراماسونری بود و 
به وابستگی به انگلیس نیز شهرت 
داشت225 و این در حالی بود که 
وی از قبل با آمرکیا‌ییها نیز مراوده 
داشت. ایشان در رابطه با جریان 

ترور رزم‌آراء م‌یگوید‌:
»اقلًا سه چهار هفته قبل 
از اینکه رزم‌آراء را بکشند، کی 
سازمان  همین  از  آمرکیایی 
اطلاعات‌یشان درآمد از من سؤال 
کرد، که من رئیس‌مرزبانی بودم؛ 
که‌ها، اگر مثلًا رزم آراء مثلًا بمیرد، 
باز هم تو این طور فعالیت مک‌ینی 
یا فلان؟ گفتم من نوکر رزم‌آراء 
نیستم. من نوکر مملکت هستم.«226

*  در محافل مطبوعاتی شایع گردیده است که 
پرونده‌سازی‌های اخیر علیه عده]‌ای[ از رجال سرشناس 
کشور، به تحریک و راهنمایی اداره جاسوسی آمریکا 
صورت می‌گیرد تا بدینوسیله از متنفذین معروف به 
طرفداری از سیاست انگلستان در ایران انتقام بگیرند.

شوراى سلطنتى به‏وسيله مراجعه به آراء عمومى تشكيل شود. شما 
به فرمانداران تلگراف كنيد كه از محل مأموريت خود خارج نشوند 
و آنانكه به مرخصى رفته‏اند به محل خدمت خود مراجعه نمايند تا 
پس از دادن دستور مراجعه به آراء عمومى، اينكار را انجام دهند...«86

دكتر صديقى نيز در همين روز بخشنامه‏اى به شرح ذيل براى 
استانداران، فرمانداران و بخشداران سراسر كشور صادر نمود:

»تلگراف- بيسيم مهندس
فرماندارى رونوشت استاندارى

چون براى مراجعه به آراى عمومى كه دستور آن به‌ زودى صادر 
مى‏شود بايد فرمانداران و بخشداران در محل مأموريت حاضر باشند 
از تاريخ وصول تلگراف پيشنهاد نقل و انتقال و مرخصى و استفاده 
از مرخصيهاى اعطايى موكول به بعد خواهد شد و كليه فرمانداران 
و بخشداران بايد در محل مأموريت بمانند ضمنا به كليه فرمانداران 
و بخشدارانى كه در مرخصى هستند ابلاغ فرمائيد كه بى‏درنگ به 
محل مأموريت خود مراجعت نمايند و براى شهرستانها و بخش‌هايى 
كه فاقد فرماندار و بخشدار است يا پيشنهادهايى كرده‏اند كه هنوز 
انجام نيافته استاندارى يا فرماندارى را موقتا به كفالت تعيين و ابلاغ 
نماييد كه به فوريت در محل حاضر شود اعتبار لازم براى هزينه 
سفر مأموريت حواله خواهد شد وصول تلگراف را فورى اطلاع دهيد:

12532/ ك - 32/5/28 وزير كشور«87
از ميان مطبوعات صبح روزنامه‏هاى ژورنال دو تهران، ملت ما، 
آسياى جوان، آرام، ستاره اسلام و مرد آسيا فرمان انتصاب سرلشكر 
زاهدى به نخست‏وزيرى را چاپ نمودند. ضمن آنكه چهار روزنامه 
اخير به همراه شاهد و داد مصاحبه جعلى سرلشكر زاهدى را كه 
اظهار مى‏داشت او نخست‏وزير قانونى است را نيز به چاپ رساندند.88

قبل از ساعت 8 صبح گروه‏هايى از جوانان و نوجوانان با همكارى 
اوباشان رانندگانى را كه از تجريش و سرپل تجريش عازم تهران 
بودند متوقف نموده و آنها را وادار مى‏كردند عكس شاه را روى شيشه 
اتومبيل خود نصب نمايند و چراغ‌ها را به علامت شادى روشن كنند. 
در غير اين‏صورت راننده را مضروب و به بدنه و شيشه‏هاى ماشين 

خسارت وارد مى‏كردند.
قبل از ساعت 9 صبح گروه‏هايى كه از فعاليت حزب توده در 
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م‌یگوید‌:
»من ژنرال آجودانش بودم. آنجا 
آن نشانی که به من دادند، به حساب 
من sir هستم در انگلستان حال.«222 

سپهبد کیا و آمریکا
پس از کودتای 28 مرداد سال 
1332ش، حضور آمرکیا‌ییها در ایران 
به شکل گسترده‌ای افزایش یافت و 
طبیعی بود که این حضور در بخش 
نیروهای نظامی، از انسجام و فراوانی 
بیشتری برخوردار بود. گزارش بازرسی 
از واحدهای جنوب شرقی ایران که 
توسط سرتیپ آمرکیایی رابرت مک 
کلور، که فرمانده کودتای 28 مرداد 
و در سال 1333ش، رئیس‌هیئت 
مستشاری بود، به ستاد ارتش ارسال 
گردیده، گویایِ این حضور گسترده و 

تصمیم‌گیر است‌: 
»وضعیت عمومی ظاهری 
نظافت و وضع آسایشگاه‌‌ها از درجه 
رضایت‌بخش، به درجه عالی رسیده 
بود. واحد‌های مقیم زاهدان، خاش و 

علت آن انتقام گرفتن از عوامل 
انگلیس تحلیل م‌یگردید‌:

»در دوره ریاست‌جمهوری کندی، 
سیاست انگلستان به شدت ضعیف 
شده بود و با تقسیم اراضی، مالیکن 
بزرگ که عامل انگلیس‌ها بودند، از 

بین رفتند.«219 
ملاقات سپهبد یکا در فروردین 
ماه سال 1343ش با دبیر اول 
سفارت انگلیس در ایران، در منزل 
رضا صراف‌زاده یزدی220 که از تجار 
مشهور و از مرتبطین سیدضیاء‌الدین 
طباطبائی بود نیز، نشانگر میلِ 
سیاسی اوست. البته این درحالی است 
که وی به عنوان کی تاجر کارکشته و 
سرمایه‌دار بزرگ، چگونگیِ بهره‌گیری 
از شرایط سیاسی موجود را به خوبی 
م‌یدانست که در فصل سپهبد یکا 

و آمرکیا به آن پرداخته شده است.
در سال 1344ش که اوضاع 
سیاسی به سمت و سویِ ثبات 
پیش م‌یرفت، سپهبد حاجعلی یکا 
نیز دستگیری خود را به سیاست 
آمرکیا‌ییها نسبت داد و به صورت 

گلایه گفت‌: 
بیگانگان موفق شد  »سیاست 
فاصله و شکافی بین شاهنشاه و 

مصدق خودش را خلع سلاح کرد

دفتر پژوهش‌های موسسه کیهان
۳۲51

روایتی از كودتاى آمریکایی 28 مرداد 1332

11

ملاقات خصوصی سپهبد کیا
 با دبیر اول سفارت انگلیس

حاجعلی کیا و سازمان کوک به روایت اسناد ساواک - 20

86- نجاتى، سرهنگ غلامرضا، جنبش ملى شدن صنعت نفت ايران، 
ص 539. 

87- بزرگمهر، جليل، مصدق در محكمه نظامى، ص 65. 
88- آمركيا و تحولات ايران، ص 217. اين مصاحبه توسط كودتاگران 

تدوين شده بود.
89- نجاتى، سرهنگ غلامرضا، جنبش ملى شدن صنعت نفت ايران، 

ص 441. 
90- نجاتى، سرهنگ غلامرضا، جنبش ملى شدن صنعت نفت ايران، ص 
537. سرهنگ 2 فرهنگ خسروپناه فرمانده هنگ بهادر داماد برادر دكتر 
مصدق بود، هنگام انتصابش مورد سوءظن بود ولى دكتر مصدق وساطت 
نموده و گفت: »او خيانت نمك‏ىند، زيرا خودم انگشتر ازدواجش را بدستش 
كرده‏ام!« از قضا سرهنگ خسروپناه نيز خيانت كرد. ر.ك. همان ص 393. 

سرتیپ محمد دفتری از اقوام مصدق و برادر داماد او بود. او از عوامل 
کودتا محسوب می‌شد اما علی‌رغم هشدار اطرافیان، محمد مصدق او 
را به عنوان رئیس شهربانی پس از سرهنگ افشار طوس انتخاب کرد. 

محمد دفتری تنها کسی است که هم از نخست وزیر قبل از کودتا 
)مصدق( و هم از نخست وزیر بعد از کودتا )زاهدی( حکم داشت

با انتصاب یکی از عوامل کودتا به عنوان رئیس شهربانی

صفحه ۶
چهار‌شنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۷

۲ محرم ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۰۰

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1397/04/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه و حساب 
سود و زیان سال 1396 مورد تصویب قرار گرفت. موسسه 
حسابرسی پیشداد اندیشه مهرگان )حسابداران رسمی( به 
شناسه ملی 14005639851 به عنوان بازرس اصلی و احمد 
سلطانی کد ملی 4910974504 به عنوان بازرس عل‌یالبدل 
برای مدت کی سال مالی انتخاب گردیدند افراد زیر به عنوان 
اعضای هیئت مدیره شرکت برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند 
غلامرضا بیات با شماره ملی 4910997520 و سیدرحیم 
فیروزآبادی با شماره ملی 6649559148 و حمید اسلامی 
با شماره ملی 2991307277 کلیه اوراق و اسناد تعهدآور از 
قبیل قراردادها و چک و سفته با امضاء مدیرعامل و یکی از 
اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق و مکاتبات 
عادی با امضاء مدیرعامل به تنهایی و همراه با مهر شرکت 
معتبر م‌یباشد روزنامه یکهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار 

جهت درج آگه‌یهای شرکت انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی طینا 
سهامی خاص به شماره ثبت 43474 

و شناسه ملی 10100888355 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای
موسسه عمران ساحل در نظر دارد جهت پروژه خود واقع در شهرستان 
چابهار، خرید و حمل مصالح سنگی )ماسه شسته، شن نخودی، شن بادامی، 
اورسایز، ماسه نشسته، ماسه شکسته ماسه زیربلوک، ماسه درزبندی و بیس( 
را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به فروشنده واجد شرایط واگذار 
نماید؛ لذا از کلیه واجدین شرایط دعوت می‌شود حداکثر تا پایان ساعت اداری 
تاریخ 97/6/27 جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس چابهار، انتهای بلوار 
شهید ریگی، بندر شهید بهشتی چابهار - موسسه عمران ساحل - دفتر فنی 
 - امور قراردادها، مراجعه و اسناد و دعوتنامه شرکت در مناقصه را اخذ نمایند؛ 

در ضمن هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه خواهد بود. 
تلفن تماس 35321188-054 - داخلی 156

»لطفا قبل از مراجعه، جهت هماهنگی با شماره مذکور تماس حاصل گردد.«

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای شامراد عزیزی فرزند خداوردی به شماره شناسنامه 175 به شرح دادخواست به 
کلاسه 115/97/ش‌ح1 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان ابوالحسن عزیزی فرزند شامراد به شماره شناسنامه 63 در 
تاریخ 1397/6/8 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین‌الفوت آن مرحوم 
منحصر است به 1- شامراد عزیزی فرزند خداوردی به شماره شناسنامه 175 متولد 
1333 صادره از سمیرم- حنا)پدر متوفی( 2- مدینه عباسعلی پورمقدم فرزند مصطفی 
به شماره شناسنامه 539 متولد 1343 صادره از سمیرم- پادنا)مادر متوفی( 3- زهرا 
پورمقدم فرزند حاتم به شماره شناسنامه 120/009556/1 متولد 1371 صادره از 
سمیرم- ماندگان)همسر متوفی( 4- هلنا عزیزی فرزند ابوالحسن به شماره شناسنامه 

119/057965/0 متولد 1393 صادره از شهرضا)فرزند متوفی( و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی 
می‌نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
سیدمحمد فقیهی محمدآبادی
قاضی شورای حل اختلاف شماره یک شهرستان سمیرم

سند تراکتور 285 دو دیفرانسیل کشاورزی به شماره سری 
M1316A2 و شماره موتور LFW10885Y شماره شاسی 
 N3HKA2CE2TAM12101 مدل 1391 و شماره 
پلاک 84-883 ک 11 به نام اسحق امیدیان فرزند حسین 
به شماره شناسنامه 168 مفقود و از درجه اعتبار ساقط گردید.

تمدید آگهی مناقصه عمومی عملیات طراحی سیستم آبیاری بارانی 
روزنامه کیهان شماره 21988 مورخ 1397/6/6 

به اطلاع می‌رساند، شرکت کشت و صنعت بازوی کشاورز 
کرمانشاه )سهامی خاص(‌ مناقصه عمومی عملیات طراحی 
سیستم آبیاری بارانی چاپ شده روزنامه کیهان شماره 21988 مورخ 

1397/6/6 را به مدت 6 روز تا تاریخ 1397/6/26 تمدید می‌نماید.
امور بازرگانی شرکت کشت و صنعت بازوی کشاورز کرمانشاه

رونوشت آگهی حصر وراثت

رئیس شعبه 67 شورای حل اختلاف ارومیه

آقای وهاب سیدحمیدی الیاسی دارای شناسنامه شماره 177 بشرح دادخواست به 
کلاسه 700693/ش 97/67 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان محمود سیدحمیدی الیاسی بشناسنامه 1 در تاریخ 97/4/2 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم/مرحومه منحصر است به 
1- علی سیدحمیدی الیاسی فرزند محمود پسر متوفی 2- سیدعلاءالدین سیدحمیدی 
الیاسی فرزند محمود پسر متوفی 3- وهاب سیدحمیدی الیاسی فرزندمحمود پسرمتوفی 
4- دلبر سیدحمیدی الیاسی فرزند محمود دختر متوفی 5- کشور سیدحمیدی الیاسی 
 فرزند محمود دختر متوفی 6- زیبا سیدحمیدی الیاسی فرزند محمود دختر متوفی 
7- زیور سیدحمیدی الیاسی فرزند محمود دختر متوفی 8- ثریا سیدحمیدی الیاسی 

فرزند محمود دختر متوفی 9- سرور محمدی‌قونی فرزند میرزا همسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور به استناد ماده 362 قانون امور 
حذفی را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و 

الا گواهی صادر خواهد شد.

کارت خودروی سواری پراید هاچ‌بک مدل نسیم سال 
 1377 به رنگ دودی به شماره موتور 00071247 
و شماره شاسی S1442277146140 و شماره پلاک 
ایران 65-198 س 43 به نام آقای مجید سیوندی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مزایده
به اطلاع می‌رساند، شرکت کشت و صنعت بازوی کشاورز 
کرمانشاه )سهامی خاص( در نظر دارد مقدار 100 تن محصول 
نخود پاییزه مزرعه خود را واقع در استان کرمانشاه شهرستان 
صحنه، بلوار امام‌خمینی)ره(، پشت اداره آب و فاضلاب شهری تلفن 
08348322760 را از طریق مزایده کتبی بفروش برساند متقاضیان 
می‌توانند جهت بازدید و اخذ اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد خود حداکثر 
تا مورخه 97/6/24 به آدرس فوق مراجعه یا جهت برقراری تماس 
به منظور کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 43282744-083 و 

43282020-083 تماس حاصل نمایند.
امور بازرگانی شرکت کشت و صنعت 
بازوی کشاورز

برگ سبز خودرو سواری سایپا 131SE به شماره 
پلاک 517 م 43 - ایران 14 به رنگ سفید 
روغنی مدل 1394 و شماره موتور 5346533 
 NAS411100F1120798 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز خودرو سواری پراید 132 به شماره 
پلاک 617 س 94 - ایران 14 به رنگ سفید - 
روغنی مدل 1388 و شماره موتور 2919574 و 
شماره شاسی S1422288076003 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی تجدید مناقصه 
شماره: 4118/206

فرماندهی آماد و پش‌م2 ج‌ش نزاجا)شیراز( در نظر دارد 
نیازمندی رب گوجه 800 گرمی جهت سه ماه یگانهای تابعه و 
تحت پوشش در شیراز، اصفهان، کرمان و زاهدان را از طریق 
مناقصه عمومی خریداری نمایند. لذا متقاضیان می‌توانند جهت 
دریافت برگ شرایط و مشخصات مناقصه از تاریخ درج آگهی 
به مدت 10 روز به آدرس: شیراز- میدان ارتش- آماد و پش‌م2 
مدیریت خرید و پیمان مراجعه و پیشنهادات خود را تنظیم و به 
صندوق پیشنهادات واقع در درب پادگان آماد و پش‌م2 ج‌ش 

نزاجا انداخته و رسید دریافت نمایند.

Rشرح جنس

مقدار به کیلوگرم
جمع 

کل

سپرده 
شرکت در 
مناقصه 
)ریال(

محل 
تشکیل 

کمیسیون 
مناقصه

کرمان و اصفهانشیراز
زاهدان

رب گوجه1
شیراز15000150003000060000230/000/000 800 گرمی

الف( مناقصه‌گذار در رد هر یک یا تمام پیشنهادات مختار خواهد 
بود.

ب( هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
تلفکس مدیریت خرید و پیمان: 07137398082

مناقصه‌گذار فرماندهی آماد 
و پش‌م2 ج‌ش نزاجا

نیروی زمینی
ارتش جمهوری اسلامی ایران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای مهدی جر باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود 
و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 70 زاهدان رسیده مدعی است 
که سند مالکیت 157037- الف 83 ششدانگ یکباب منزل پلاک 
8702/2 و 17472- اصلی واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان 
مورد ثبت 35218 صفحه 583 دفتر- 219 بعلت جابجایی لوازم منزل 
از بین رفته درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده و بموجب 
سند رهنی شماره 174778- 1388/5/19 دفترخانه 5 زاهدان در رهن 
شرکت تعاونی اعتبار ثامن‌الائمه قرار گرفته است لذا مراتب باستناد 
ماده 120 آئین‌نامه ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی 
مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت مذکور 
نزد خود می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 10 روز اعتراض خود 
را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله باین اداره اعلام و رسید 
دریافت نمایند و الا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی 
و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
 تاریخ انتشار: 1397/6/21                             شناسه: 1327709
حسینعلی ملایی
م‌الف1470 رئیس ثبت اسناد و املاک زاهدان

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 591 مورخ 1397/5/8 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پل دختر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم سیده کلثوم موسوی فرزند سیدعباس بشماره شناسنامه 3675 صادره از پلدختر در ششدانگ 
عرصه و اعیان یکباب عمارت مسکونی به مساحت 138 مترمربع پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع در کاوکالی 
پلدختر بخش 7 خرم‌آباد خریداری از مالک رسمی آقای احمد نادری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/6/6              تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/6/21
جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده13 آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 589 مورخ  هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پلدختر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
الله‌یار شهسواری‌پور فرزند خدایار بشماره شناسنامه 318 صادره از پلدختر در ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب عمارت مسکونی به مساحت 266 مترمربع پلاک 1 فرعی از 116 اصلی واقع در کاوکالی پلدختر 
بخش 7 خرم‌آباد خریداری از مالک رسمی آقای پاپیعلی نورعلیوند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/6/6                                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/6/21
جهانگیر آزادبخت- رئیس ثبت اسناد و املاک پلدختر

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب شیرین لطف‌زاد پاک فرزند اسداله 
به شماره شناسنامه  2890398773 صادره از پیرانشهر در مقطع 
کارشناسی رشته زبان ادبیات فارسی صادره از واحد دانشگاهی 
آزاد ارومیه با شماره 148810300081 مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
است. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسامی واحد ارومیه به نشانی ارومیه - خیابان شهید بهشتی 

دانشگاه آزاد ارومیه ارسال نماید.

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم سیده نسترن دارقیاسی دارای شناسنامه شماره 1706 به شرح دادخواست به 
کلاسه 970519ح112 از این حوزه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان سیدجواد دارقیاسی به شناسنامه شماره 1706 در تاریخ 
83/6/28 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین‌الفوت آن متوفی 
منحصر است به: 1- سیدمهدی دارقیاسی شماره شناسنامه 3860549391 متولد 
1372 صادره از همدان فرزند متوفی 2- سیدیحیی دارقیاسی شماره شناسنامه 78 
متولد 1309 صادره از همدان فرزند متوفی 3- صغری بیاتیان شماره شناسنامه 38 
متولد 1317 صادره از همدان فرزند متوفی 4- سیده نسترن دارقیاسی شماره شناسنامه 
3860254121 متولد 1369 صادره از همدان فرزند متوفی 5- نرگس الماسی نهنجی 

شماره شناسنامه 33163 متولد 1353 صادره از همدان همسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین 

آگهی ظرف یک ماه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس حوزه 112 شورای حل اختلاف همدان م الف 2505

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم مرجان موگوئی دارای شناسنامه شماره 314 به شرح دادخواست به کلاسه 
970021/13 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان حواء کاظمی بشناسنامه شماره 173 در تاریخ 1396/5/1 اقامتگاه دائمی خود 

بدرود زندگی گفته، ورثه حین‌الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- حسین‌علی موگوئی 1342/5/14 به شماره شناسنامه 522 فرزند شاه‌علی پسر متوفی
2- هوشنگ موگوئی متولد 1348/10/30 به شماره شناسنامه 1124 فرزند شاه‌علی پسر متوفی
3- فاطمه موگوئی متولد 1352/3/25 به شماره شناسنامه 290 فرزند شاه‌علی دختر متوفی
4- مریم موگوئی متولد 1356/4/23 به شماره شناسنامه 359 فرزند شاه‌علی دختر متوفی
5- مرجان موگوئی متولد 1360/3/13 به شماره شناسنامه 314 فرزند شاه‌علی دختر متوفی
6- زهرا موگوئی متولد 1363/6/15 به شماره شناسنامه 1136 فرزند شاه‌علی دختر متوفی

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می‌نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیت‌نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه شورای حل اختلاف
م‌الف-97/14260/ف مجتمع شهید بهشتی کرج

آگهی ابلاغ عدم افراز
آقای حمید مشفق یگانه مالک مشاعی پلاک‌های ثبتی 2514/2 و 2514/5/6 و 4213 

اصلی واقع در بخش یک
احتراما نظر به اینکه آقای محمد حنیفی مالک مشاعی پلاک‌های ثبتی 2514 و 2514/5/6 و 
4213 اصلی واقع در بخش یک همدان طی درخواست وارده 3955/هـ 97/2 مورخ 97/3/30 
تقاضای افراز سهمی خود را از این اداره نموده و شهرداری منطقه دو شهرستان همدان طی 
پاسخ شماره 4/42611 مورخ 97/5/4 به علت ضوابط موجود اعلام نموده که پلاک‌های 
مذکور قابل افراز نمی‌باشد و به همین دلیل مطابق ماده 5 آیین‌نامه افراز و فروش املاک 
مشاعی رای بر عدم افراز مورد تقاضا اعلام می‌گردد و متقاضی باید به مراجع قضایی مراجعه 
نماید لذا مراتب جهت اطلاع به شما مالک مشاعی ابلاغ می‌گردد. همچنین برابر نامه وارده 
به شماره 7462/هـ 97/2 مورخه 97/6/13 متقاضی اعلام نموده آقای حمید مشفق یگانه از 
مالکین مشاعی مجهول‌المکان می‌باشد و آدرس معینی ندارد لذا مراتب وفق ماده 18 آئین‌نامه 
قانون مفاد اسناد رسمی لازم‌الاجرا یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی می‌گردد و از 
تاریخ نشر آگهی به مدت ده روز مالک مشاعی چنانچه اعتراضی به افراز مذکور دارد می‌تواند 

به دادگاه صالحه مراجعه نماید.
موسی حنیفه 
م الف 2484 رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه دو همدان

اینجانب فروغ اعظم صفاری مالک خودرو سواری پژو206، تیپ2، مدل 1384، 
رنگ نقره‌ای متالیک به شماره انتظامی 748 س33 ایران46، شماره شاسی 
10823023 و شماره موتور 1013084017845 به علت فقدان اسناد فروش و سند 
قطعی منقول به شماره               تنظیمی دفتر اسناد رسمی 134 رشت، تقاضای 
رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده‌ام. لذا چنانچه هر کس ادعائی درمورد خودروی 
مذکور دارد ظرف 10 روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران‌خودرو واقع در 
پیکانشهر، ساختمان سمند، مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور 

طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
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آگهی مفقودی
شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری پراید مدل 1385 شماره 
انتظامی 578 ب 42 ایران 59 شماره موتور 01338159 و شماره شاسی 
S1412284690014 متعلق به اینجانب مهرماه مهدی‌زاده نادری فرزند 
احمد شماره شناسنامه 405 و کد ملی 2297274823 صادره از شیراز 

مفقود گردیده است از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی مفقودی
کارت تردد فرودگاهی گرگان اینجانب حمزه علیزاده 
پلسکی فرزند علی به شماره کارت 2080108859 صادره 
از فرودگاه گرگان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می‌باشد.

جواز حمل سلاح شکاری مدل کوسه ساچمه‌زنی دو لول روی 
هم ساخت ترکیه کالیبر 12 به شماره سلاح 911317351 
و پروانه شکار و کارت باروت متعلق به اینجانب مجتبی 
لشکر بلوکی فرزند نقی شماره شناسنامه 54 کد ملی 
2249834644 صادره از کردکوی مفقود گردیده است از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری پراید 111 مدل 
 1395 به رنگ نوک‌مدادی به شماره انتظامی 232 س 67- ایران 62 
 NAS431100F5842376 به شماره موتور 5442235 و شماره شاسی
مربوط به آقای سیدجواد ساداتی تالارکی مفقود گردیده از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ سبز و سند کمپانی و برگ تاییدیه نقل و انتقال خودرو 
سواری پراید 132 به شماره پلاک 499 ط 43 - ایران 34 
به رنگ نوک‌مدادی - متالیک مدل 1389 و شماره موتور 
3374514 و شماره شاسی  S1422289151965  مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.


